2
                                                                                                      ПРОЕКТ

[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                  КАРАР
от «___» апреля 2021 года       	                                                         № ____

О внесение изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в аренду без проведения торгов, утвержденного постановлением Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 15.02.2019 № 33 «Об утверждении административных регламентов предоставления
муниципальных услуг»

В соответствии Федеральным закон от 30 декабря 2020 года № 494-ФЗ
«О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий» Исполнительный комитет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан постановляет:
1. В подпункте 13 пункта 2 статьи 39.6 приложения 1 изложить в следующей редакции:
«13) земельного участка, образованного в границах территории, лицу, с которым заключен договор о комплексном развитии территории в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, либо юридическому лицу, созданному Российской Федерацией или субъектом Российской Федерации и обеспечивающему в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации реализацию решения о комплексном развитии территории;».
2. Подпункт 6 пункта 2 статьи 39.6 приложения 1 признать утратившим силу.
3. В подпункте 5 пункта 2 статьи 39.6 приложения 1 слово «освоения» заменить словом «развития», слова «подпунктами 6 и» заменить словом «подпунктом».
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» http://parvo.tatarstan.ru и на официальном сайте Новошешминского муниципального района Республики Татарстан в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» http:// www. novosheshminsk.tatarstan.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан по экономике.

Руководитель                                       		                                Р.Р. Фасахов
/■1 ЭЛЕКТРОННЫЙ
ТАТАРСТАН
Документ создан в электронной форме. № 01/1123 от 05.08.2015. Исполнитель: Зиганшина Л.А.
Страница 6 из 11. Страница создана: 05.08.2015 10:46